
令和 5 年 5 月吉日 

お客様各位 

  

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より、格別のご愛顧を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

さて、この度弊社では下記内容にて、商品展示会を開催致します。 

皆様ご多忙のところ恐縮ではございますが、お越しくださいますようお願い申し上げます。  

敬具 

 

【日時】2023 年 5 月 17 日(水) 

【時間】13：00～16：30 
(上記時間内でご自由にご参加ください) 

【会場】プライムケア宮城 

＜展示商品＞ 

✿トイレ用プライム手すり ハネスラ(ウェルケアバンク) 

✿BS 小路・BS 小桜(シコク) 

✿ベッドサイドテーブル KF-2933(パラマウントベッド) 

✿笑テーブルカバー(シーホネンス) 

✿インタースロープ 50(76 ㎝幅)(モルテン) 

 



 

 

(株)シコク 山本様による説明会です‼  

BS 小路・BS 小桜・ハネスラは 

(株)シコク社山本様をお招きし、 

商品説明を行っていただきます！ 

新入社員さんのお勉強の場としていかがでしょうか？ 

皆様のご参加心よりお待ちしております☺ 

 

＝＝＝＝＝＝＝＝参加申込書＝＝＝＝＝＝＝＝ 

下記申込書にご参加いただく方のお名前をご記入いただき、5 月 12 日(金)  

までに、弊社まで FAX にてお申し込みください。 

送信先 FAX：022-390-5661 プライムケア宮城 

御社名                              

お名前        様          様 

 

           様          様 

 

 

 

📞お問い合わせ📞 
佐藤：080-4456-8594 

須田：090-7664-3629 


